1

UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 458/VP-HC

Về việc mời họp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày 17 tháng 9 năm 2018

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài chính và kế

hoạch, phòng Kinh tế và Hạ tầng, phòng Tài

nguyên và Môi trường, phòng Nông nghiệp và

PTNT, Ban Quản lý dự án và PTQĐ;

- UBND xã Thường Thới Tiền.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và UBND

Huyện kính mời lãnh đạo các đơn vị dự họp bàn giải quyết việc vận động các hộ

dân thực hiện dự án Nạo vét kênh Út Gốc, xã Thường Thới Tiền.

- Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 18/9/2018 (Thứ ba).

- Địa điểm: Tại phòng Hội nghị UBND Huyện.

- Tham dự cuộc họp: Phó Chủ tịch UBND – Dương Phi Đua.

* Giao Ban Quản lý dự án và PTQĐ Huyện chuẩn bị nội dung tài liệu phục

vụ cuộc họp.

Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/(Hùng).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Huyền

		2018-09-17T08:58:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!